

Gubi Ejendomme ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 93 25 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Tommy Gubi Duelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gubi Ejendomme ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 93 25 30
Stiftet: 9. oktober 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Tommy Gubi Duelund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udleje af beboelsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.314 kr. mod -45.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.988 kr. mod 2.922.485 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	105.314	-45.713
1 Personaleomkostninger	-148.881	-24.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.035	-69.430
Driftsresultat	-163.602	-139.735
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	152.600	3.095.816
Andre finansielle indtægter	12	193
Øvrige finansielle omkostninger	-162.998	-33.789
Resultat før skat	-173.988	2.922.485
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-173.988	2.922.485
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-395.890
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	3.207.775
Disponeret fra overført resultat	-286.988	0
Disponeret i alt	-173.988	2.922.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.383.682	1.789.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.332	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.402.014</u>	<u>1.789.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.293.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.293.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.402.014</u>	<u>3.083.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	215.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	330.641	701.676
Tilgodehavender i alt	<u>330.641</u>	<u>928.676</u>
Likvide beholdninger	<u>1.331.688</u>	<u>2.026.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.662.329</u>	<u>2.955.587</u>
Aktiver i alt	<u>15.064.343</u>	<u>6.038.959</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.857.188	4.144.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.095.188</u>	<u>4.379.776</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.109.723	1.411.770
Deposita	291.218	32.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.400.941</u>	<u>1.443.951</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	374.264	0
Gæld til pengeinstitutter	0	9.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.394	173.500
Anden gæld	40.556	32.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.214</u>	<u>215.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.969.155</u>	<u>1.659.183</u>
Passiver i alt	<u>15.064.343</u>	<u>6.038.959</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	144.127	19.139
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.198</u>	<u>2.045</u>
	<u>148.881</u>	<u>24.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.484 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.384 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		